
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

15.02.2023г. №  112- од

О назначении ответственных лиц по профилактике 
и противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 
«О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами по профилактике и 
противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно­
технологический техникум» следующих сотрудников:

1) Польдяева Наталья Александровна, зам. директора по учебно­
производственной работе;

2) Чудинова Елена Васильевна, преподаватель.
2. Ответственным лицам, осуществлять свою деятельность в 

соответствии с утвержденными должностными инструкциями (приложение 
№ 1,2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е. Е. Бочкарева


